

Høring om deling av Viken

Innsendt	11.01.2022 23:42:05
ReferanseID	VIK200-1226734
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du?	
<input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune	
<input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon	
<input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn	
Geir Tidemann	
Adresse	
Postnr/sted	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Ved å ikke bruke så mye tid og ressurser på å stadig endre seg.

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Viken har (i en overgangsperiode) vært en klar svekkelse, da det er åpenbart at det tok godt med tid for organisasjonen å lande sin nye form. Jeg frykter at det samme vil skje om man begynner på en ny gigantisk omorganisering/oppsplitting.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg forventer nye år som arbeidstaker i en organisasjon som er i fri flyt (på toppen).

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

At vi kan fortsette å levere best mulig til elever og andre innbyggere, uten å måtte stadig kompensere for problemer forårsaket av omorganisering.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Det er fullstendig irrelevant om man har et fylke på størrelse med Viken eller Buskerud, gitt de arbeidsoppgavene norske fylker i dag har. Men fokuset til fylket bør være å drive sine tjenester godt, og levere gode rammebetingelser for alle de ansatte for å få gjort jobben sin best mulig. Det kan virke som Viken begynner å bli en fungerende organisasjon akkurat i tide til at man vedtar å oppløse den.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Bortsett fra pendlersaken, kan jeg se lite det siste året som er et mer perfekt bidrag til politikerforakt enn at man stadig skal ta nye beslutninger hva gjelder offentlig struktur. Og det bare basert på partipolitiske markeringsbehov. Det var ikke nødvendig å kaste Buskerud, Akershus og Østfold ut i flere års fri flyt ved å begynne en uryddig sammenslåing. Det burde ikke vært gjort, men det blir jammen ikke bedre av å skulle tvinge hele organisasjonen gjennom det samme kaoset en gang til ved å skulle splitte dem. Nå som man endelig har fått hodet over vannet, så setter man i gang igjen. La oss slippe.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til